

Sosiaalityöntekijän ja sosiaaliohjaajan viran perustaminen perusturvapalveluiden vanhus- ja vammaispalveluiden vastuualueelle

590/01.01.00/2021

Khall 29.11.2021 § 443

Säkylän sosiaali- ja terveystoimialalla on valmisteltu vammaispalvelujen osittaista siirtoa Euran kunnan perusturvan tuottamaksi. Länsi-Säkylän toimintakeskuksen palvelut, asumisyksikkö Sinisiipi ja kehitysvammaisille tarkoitettu kuntoutusohjaus jäisivät osaksi Säkylän sosiaali- ja terveystoimialan toimintaa. Sen sijaan niin sanottu vammaissosiaalityö siirtyisi kokonaisuudessaan Euran perusturvan tuottamaksi. Vammaissosiaalityöhön sisältyy sekä vammaispalvelulain että kehitysvammalain mukaisia tehtäviä kuten palvelutarpeen arviointi, hakemusten käsittely, päätösten tekeminen, palvelusuunnitelmien laatiminen ja päivittäminen, erityishuolto-ohjelmien laatiminen, sekä myönnettyihin palveluihin liittyvien sopimusten ja maksusitoumusten tekeminen.

Vammaispalvelujen tehtävälueen yhdistämisellä osaksi Euran perusturvaa tavoitellaan asiakkaiden yksilöllisen ja lainmukaisen palvelun turvaamista, palvelujen laadukkuutta sekä jatkuvuutta lähitulevaisuuden työntekijämuutoksista riippumatta. Nykyinen resurssointi Säkylässä ei ole riittävää ja toiminta on liian haavoittuvaista, eivätkä lain asettamat velvoitteet toteudu. Euran ja Säkylän kunnan perusturvan edustajat ovat neuvotelleet yhteistyöstä vammaispalvelujen järjestämisessä vahvan ja osaavan vammaispalvelutiimin muodostamiseksi molempien kuntien alueelle.

Euran vammaissosiaalityössä työskentelee yksi sosiaaliohjaaja ja hänen esimiehensä vanhus- ja vammaispalvelupäällikkö (sosiaalityöntekijä). Virkakavastuu täyttyy ja palvelut saadaan toteutettua lain puitteissa. Asiakaskunta on kuitenkin laaja ja yksittäisen sosiaaliohjaajan vastuulla on n. 250 eri asiakasta. Yhteistyö Säkylän kanssa vahvistaisi näin ollen myös euralaisten asiakkaiden palveluja ja pienentäisi yhden työntekijän mallin haavoittuvuutta.

Yhteistyön aloittaminen tarkoittaa kolmen työntekijän tiimin muodostamista, jossa on yksi sosiaalityöntekijä ja kaksi sosiaaliohjaajaa. Eura rekrytoi työntekijät ja vastaa uuden toimintamallin käynnistämisestä Euran ja Säkylän vammaissosiaalityön asiakkaille. Eura kunnalle virkojen perustaminen tarkoittaisi 50 % sosiaalityöntekijän palkkakustannusta eli n. 30 000 euroa vuodelle 2022. Säkylä maksaa sopimuksen mukaan 50 % sosiaalityöntekijän palkkauskustannukset, 100 % yhden sosiaaliohjaajan palkkauskustannuksista sekä tilavuokrista ja hallinnollisista kuluista, yhteensä n. 118 000 euroa vuodessa. Kaikkien kolmen työntekijän työpisteet sijoittuvat Euran sote-keskukseen. Vammaispalvelujen tuottaminen uudella mallilla on mahdollista aloittaa Euran perusturvassa 1.1.2022.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422 4070.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus perustaa perusturvapalveluihin vanhus- ja vammaispalveluiden vastuualueelle sosiaalityöntekijän ja sosiaaliohjaajan virat 1.1.2022 alkaen ja antaa viroille täyttöluvan.

Päätös

Kunnanhallitus:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.